

---

## **Pachet materiale de instalatii - Ref.3137**

I.D.: 66784828

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.03.22 | Coduri CPV | 44160000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 236,94 RON - 236,94 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Burlan AL 50(3m) - 1 buc \* 23.47 Ron = 23.47 Ron Cot pp 50x45 - 1 buc \* 1.72 Ron = 1.72 Ron Cot pp 50x90 - 2 buc \* 1.67 Ron = 3.34 Ron Ramificatie pp 50x50x45 - 1 buc \* 2.96 Ron = 2.96 Ron Teava PVC 50/0.5M - 1 buc \* 3.58 Ron = 3.58 Ron Inaltator INOX - 2 buc \* 19.16 Ron = 38.32 Ron Teava PVC 50/2M - 2 buc \* 10.79 Ron = 21.58 Ron Teava PVC 50/0.5M - 4 buc \* 3.58 Ron = 14.32 Ron Sifon 651 - 2 buc \* 8.05 Ron = 16.10 Ron Lubrifiant pvc 250ml - 2 buc \* 6.26 Ron = 12.52 Ron Adeziv PVC cut 100ml Bison - 1 buc \* 17.53 Ron = 17.53 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 10 buc \* 8.15 Ron = 81.50 Ron

---